ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

INDICAÇÃO N° 189/2018.                                                       Em, 04 de junho de 2018.

SOLICITA AO EXMO. SR. PREFEITO O

RECAPEAMENTO DA RUA DIMAS TEIXEIRA, NO

BAIRRO JARDIM ESPERANÇA.

Exmº Sr. Presidente das Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, indica à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente ao Exm°. Sr.

Prefeito solicitando recapeamento na Rua Dimas Teixeira, no Bairro Jardim Esperança.

Sala das Sessões, 04 de junho de 2018.

RICARDO MARTINS DA SILVA

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA:
A presente Indicação visa atender aos moradores do bairro que reclamam do estado

que se encontra a rua.